ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОД СЕРАФИМОВИЧ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________

от  13 декабря   2022 год                                                                                 № 278

Об утверждении Методики оценки эффективности использования объектов недвижимого имущества, находящегося в собственности городского поселения город Серафимович Волгоградской области

В рамках исполнения подпункта «г» пункта 2 Перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации 5 апреля 2018 года, в  целях повышения эффективности управления и распоряжения имуществом городского поселения город Серафимович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую Методику оценки эффективности использования объектов недвижимого имущества, находящегося в собственности городского поселения город Серафимович Волгоградской области.
2. Ответственному специалисту администрации городского поселения город Серафимович Волгоградской области, муниципальным учреждениями и муниципальными унитарным предприятиям администрации городского поселения город Серафимович ежегодно осуществлять оценку эффективности использования объектов недвижимого имущества, находящегося в собственности городского поселения город Серафимович.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  городского
поселения город Серафимович                                                            Т.Н. Ильина

Исп.:  Кичапова Н.В.
[bookmark: _GoBack]4-34-52